&
&[í jãXCâmara Municipal de^^fMesauita

Gabinete do Vereador Renan Bolinha
-o*» *

r ■

Mesquita, 14 de Dezembro de 2021

Indicação Legislativa n9 002/2021

Gabinete do Vereador Renan Bolinha

Á Sua Excelência,

QQ&sJ.. cqj

J2 • ^ÓQi

Sr. Sainf Clair Esperança Passos

Presidente da Câmara Municipal de Mesquita-RJ

EXMO. SR. SECRETÁRIO

Tenho a honra de dirigir-me à presença de Vossa Excelência, no intuito de apresentar uma

INDICAÇÃO LEGISLATIVA, conforme o artigo 155 do Regimento Interno desta casa,
solicitando ao Excelentíssimo Senhor Prefeito: JORGE LÚCIO FERREIRA, que seja.:
INSTALADOS: REDUTORES DE VELOCIDADE na esquina da R. Egídio Com R. Crispim- Vila

Emil - Mesquita - RJ.

Vereador Renan Bolinha

Câmara Municipal de Mesquita

Rua Arthur de Oliveira Vecchi, n9 260, Centro - Mesquita - RJ - CEP 26553-080

Telefone(21) 3589-6232 - Ramal:209